
Cupa de Toamna TENSKI Sports
GRUPA

Categoria (vârsta, B/F): 16 F B
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

4-7.11.2017 Brasov Horatiu Ursu

Cod FRT
6738

26544

24482

26777

Semnătura arbitrului principal,

HUTANU 

DARIA ( WC )
W.O. med W.O. med 0 III

NICULOIU 

ALEXIA
2-6;3-6 W.O. med 1 II

I

Locul 

ocupat

DASCALU 

BIANCA
6-2;6-3 W.O. med 2

                     Nume

  Nume

DASCALU 

BIANCA

NICULOIU 

ALEXIA

HUTANU 

DARIA ( WC )

Nr 

victorii


